

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

พื้นที่ก่อสร้าง ขยายแนวท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยใช้ท่อกลมขนาด  $\varnothing$  0.60 ม. พร้อมบ่อบักน้ำ คสล. และท่อลอด จำนวน 14 จุด

รวมความยาวไม่น้อยกว่า 1,240 ม.

พื้นที่ก่อสร้าง เริ่มต้นจากบ่อบักเดิมบริเวณบ้านนายเจริญศักดิ์ เอี่ยมเจริญศักดิ์ หมู่ที่ 7 ต.ท่าไม้ สิ้นสุด ตำบลยางม่วง อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

รายงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

นิตราคารากลางวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๕๙

รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน/หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย	ราคากลาง (บาท)
<b>งานวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร</b>							
1.1 งานตัด+ร้อยผิวทาง คสล.	94.50	ตร.ม.	200.00	18,900.00	-	18,900.00	18,900.00
1.2 งานผิวทาง คสล. (หนา 0.15 ม.)	94.50	ตร.ม.	408.09	38,564.63	1.3248	540.64	51,090.42
1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	76.68	ลบ.ม.	1,778.62	136,384.94	1.3248	2,356.32	180,682.77
1.4 งานวางท่อกลม คสล. $\varnothing$ 0.60 ม.	1,136.00	ม.	945.31	1,073,868.10	1.3248	1,252.34	1,422,660.46
1.5 งานวางบ่อบักสำเร็จ คสล. $\varnothing$ 0.60 ม.	118.00	บ่อ	3,600.00	424,800.00	1.3248	4,769.28	562,775.04
1.6 งานฝาปิดบ่อบัก คสล. 0.60 ม. (2 ฝา/บ่อ)	118.00	บ่อ	469.88	55,446.33	1.3248	622.50	73,455.30
1.7 งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	177.00	ท่อน	439.40	77,773.80	1.3248	582.12	103,034.73
1.8 งานทาสีกันสนิม	169.92	ตร.ม.	65.46	11,122.66	1.3248	86.72	14,735.30
1.9 ทราียมหลังท่อ	383.40	ลบ.ม.	513.69	196,950.28	1.3248	680.54	260,919.73
1.10 งานชุดรื้อท่อเมนประปาของเทศบาลฯ	1,250.00	ม.	30.00	37,500.00	-	30.00	37,500.00
1.11 งานวางท่อเมนประปา PVC. $\varnothing$ 3 นิ้ว	1,250.00	ม.	164.21	205,256.25	1.3248	217.54	271,923.48
1.12 งานรื้อถอนรั้วลวดหนาม+ทำใหม่	150.00	ม.	30.00	4,500.00	1.3248	39.74	5,961.60
1.13 งานย้ายแนวท่อประปาภูมิภาคฯ	5.00	จุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
1.14 งานค่าย้ายเสาไฟฟ้า+ติดตั้ง	10.00	ต้น	5,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
1.15 งานเจาะเชื่อมต่อบ่อบักเดิม	1.00	บ่อ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
<b>รวม</b>							<b>3,075,638.83</b>
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<b>3,075,000.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิภัทร์ พิรมพราย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (สามล้านเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- ทราบและเห็นชอบราคาที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(ลงชื่อ).....

(นายเจริญไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้